
Rybnik, dnia 22 kwietnia 2016 r.

      

DTM-MP.26.4.2016
                                                                                                    

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dotyczy postępowania  w trybie przetargu nieograniczonego  na:
zadanie 1: Dostawa samochodu dostawczego – wywrotka
zadanie 2: Dostawa samochodu dostawczego VAN

Zarząd Zieleni Miejskiej informuje o wynikach postępowania przetargowego dla przetargu jw.
Komisja przetargowa na posiedzeniu w dniu 18.04.2016 r. na zadanie 1 i 2 wybrała ofertę złożoną
przez Wykonawcę:

Car Cebter Sp. z o.o.
ul. Muchoborska 7, 54-424 Wrocław

oferta nr 3
  zadanie 1 -  cena oferty: 123 000,00 zł (z pod. VAT)
zadanie 2 -  cena oferty: 62 600,00 zł (z pod. VAT)

W postępowaniu zastosowano dwa kryteria::
- cena       -  80 %
- termin dostawy     - 20 %,
a  sposób  przyznawania  punktów  opisano  wzorem  w  SIWZ i  przy  jego  zastosowaniu  dokonano
porównania cen ofertowych, a następnie  przemnożono przez ilość członków komisji:

Nr
oferty

Firma (nazwa)  lub nazwisko Wykonawcy
oraz  adres

Numer
zadania

Cena
(brutto)

Liczba punktów
kryterium 

cena

Termin
dostawy

Liczba punktów
w kryterium

termin dostawy

Łączna liczba
punktów

1
TANDEM Sp. z o.o/.

ul. Czeladzka 67, 42-500 Będzin
1
2

-
71 320,00 zł

-
-

-
120 dni

-
-

oferta
odrzucona

2
AUTO CENTRUM Gliwice 

LELLEK Group Sp. z o.o. Sp. K.
ul. Portowa 2, 44-100 Gliwice

1
2

160 324,00 zł
92 339,00 zł

184,14
162,69

100 dni
100 dni

60
60

244,14
222,69

3
Car Center Sp. z o.o.

ul. Muchoborska 7, 54-424
Wrocław

1
2

123 000,00 zł
62 600,00 zł

240
240

120 dni
120 dni

50,01
50,01

290,01
290,01
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